
4 bi 
s,.. % :••A uNIvERsrrÀ i HZ 3 11 :S.,1 ,1 degli STUDI 

--,p 4 " 1.  . ,;', di CATANIA 

IL RETTORE 

— Vista la legge 9 maggio 1989, n. 168, istitutiva del Ministero dell'Università e della Ricerca Scientifica e 
Tecnologica; 

- visto il nuovo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 881 del 23 marzo 2015, e ss. mm. e ii.; 
- visto il Regolamento di Ateneo, emanato con D.R. n. 3387 dell'8 ottobre 2015; 
- visto il Regolamento didattico di Ateneo, emanato con D.R. n. 4502 del 24 aprile 2009 e ss.mm .ii; 
- vista la convenzione, di durata biennale, per l'istituzione di un premio di laurea dedicato alla memoria 

della dottoressa Myriam Di Salvo, stipulata in data 24 marzo 2016; 
- visto il proprio decreto n. 735 dell'8 marzo 2017 con il quale è stato istituito, per l'a.a. 2016/17, un 

premio di laurea dedicato alla memoria della dottoressa Myriam Di Salvo, di importo pari a € 1.000,00 
(al lordo di oneri fiscali), da attribuire a giovani laureati presso il dipartimento di Agricoltura, 
alimentazione e ambiente ed emanato il bando per la relativa selezione; 

- visto il proprio decreto n. 2335 del 22 giugno 2017 di nomina dei membri della Commissione 
giudicatrice di cui all'art.4 del suddetto bando; 
visto il verbale della commissione giudicatrice, acquisito al n. prot. 79754 del 18 luglio 2017; 

DECRETA 

Art. I — È emanata la seguente graduatoria generale di merito della selezione pubblica di cui al precedente 
arti: 
COGNOME E NOME DATA DI NASCITA PUNTI 
GIGLIO Giorgia 03/07/1988 20 
RE Adriano 17/11/1990 15 
MARINO Chiara 29/12/1990 13 

Art. 2 — È conferito alla dott.ssa Giorgia Giglio, nata a Catania il 3 luglio 1988, residente in Mascalucia 
(CT), via Umbria n.39, C.F. GGLGRG88L43C351X, il premio di laurea dedicato alla memoria della 
dottoressa Myriam Di Salvo, di importo pari ad € 1.000,00 (curo mille/00), indetto con il D.R. 735 dell'8 
marzo 2017. 
Il pagamento in favore del vincitore avverrà previo accertamento dei requisiti previsti dall'art. 5 del bando. 

Art. 3 - Il presente decreto sarà pubblicato nella sezione albo on line del sito web dell'Università degli Studi 
di Catania, accessibile sul sito internet dell'Ateneo http://www.unict.it , ed è, altresì, disponibile nella sezione 
"Bandi, Gare e Concorsi". 

IL RETplitr 
Frances o Basile 

IL PRORETTORE 
Pro!. Giancarlo Magnano San Lin 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 

3 1 LUG, 2017 
Prot. 85 É VÌ. 	Tit, VII 	Ci, 	i 

Rep. Decreti n°. EM e 

Catania, 3 1 LUG, 2017 


	Page 1

